CATA’LOG

E PECAS

e

£ D
Outubro/99 T AT u Cédégsig 1é 2?861 0

MARCHESAN




L.,
TATU

MARCHESAN

Matao, Outubro de 1.999 Engﬁﬂharia
Industrial

Prezado Cliente:

Estamos fornecendo o CATALOGO DE PEGAS - Codigo
0501080610 - PST?E, Revisao 0 (ZERQ). Qutubro / 99.

Sugerimos ao Prezado Cliente o maximo cuidado no manuseio
e conservagao deste catalogo.

Para reposicao de novo exemplar, consultar nosso
Departamento de Vendas.

Favor preencher o comprovante de entrega ao lado e devolvé-
lo ao nosso portador no ate da entrega.

Certos de vossa costumeira atencao, antecipadamente
agradecemos.

Dept® de Vendas Catalogo N° 077

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS "TATU” S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 159390-000 - Matda - SP - Brasil

[| C.G.C.(MF) 52.311.289/0001-63 Inscr.Estadual 441 000.151.114

Fone: (0XX) 16282-8282 - Fax: (0XX) 16282-3316 (Vendas: 16282-3607) |

| emailtatu@marchesan.com.br http:/fwww marchesan.com.br

Fax de Pecas: (0XX) 16282-5239




‘ : CATALOGO DE PECAS Céd. 0501090610 - Reviséo 0

-~ \TATU PSTZE - Outubro/99
- MARCHESAN

PREZADOC CLIENTE:

12- Identifique no desenho a(s) pega(s); conjunto(s) a ser(em) solicitado(s)
2°- Conforme a lista de pegas anote:

CODIGO DA PEGA Enge y
NOME DA PECA g nha_rl a
QUANTIDADE DA PECA Industrial
Exemplo:

CODIGO NOME Qr.

0511061223 Chassi 01

Obs.: Devido o grande numero de itens, algumas listas foram distribuidas em 02 paginas.

Ao solicitar pegas informe o ano de fabricagido do produto.

NAO TRABALHE COM PECAS DANIFICADAS,
EXIJA SEMPRE PEGAS LEGITIMAS “SUPER TATU”




CODIGO | PAG.|REF.|| CODIGO | PAG. |REF.|| CODIGO |PAG REF |[ CODIGO |PAG |REF || cCODIGO |PAG |REF || CODIGO |PAG.
t h |
|
!3501010050 ooa (17 bSUlﬂl?Eil D14 |18 501050421 018 (01 |P501065677 007 (59 0501069250 |002 (14 |p502011212 (016
P501010080 (019 |06 p501017541 | 017 |13 501050452 011 (02 |PS01065678 |002 |12 (0501069257 (003 (40 W502011220 | 005
P501010080 |022 |07 D501017542 014 |19 501050453 O0l1 (02 |Q501065652 |007 |01 (P501069303 | 012 |14 1502011221 (005
P501010127 |009 (11 P501017542 | 017 (13 501050454 011 (02 | p50106569%3 (007 |01 |D501069304 [(003 |33 1502011222 (005
0501010161 |011 |07 | DS501018466 (007 |41 |D501050455 011 02  P501065694 007 |01 |P501069305 |003 |32 0502011231 |002
p501010216 |0QO7 |38 p501018652 |0l1le |52 501050456 011 |02 P501065655 007 |01 501065306 | 003 (35 1502011231 | 007
501010216 (022 |03  D501019734 008 |05 501050457 011 02 05010662339 004 (01 E56106930? 003 |37 0502011265 |014
P501010322 |(Q07 |08 0501018735 | DOB |03 501050458 011 02 :BSDLGGESQU 021 |08 501065208 (003 |6l 1502011265 (017
P501010370 |0l3 (09 E501G19911 0oy |19 501050455 (011 02 | p501067046 007 (31 501063303 1003 (62 P502011275 |014
PS01010694 (011 |21 0501031755 | 004 501050460 011 |02 'gEDlﬂﬁTlTT 007 |11 501069351 |002 |[16A | DP502011275 (017
P501010654 |0Ll& (45D | D501032513 | DOS 501050633 (003 (71 501067178 (007 (11 501065624 | 003 |40 |DP502011279 |013
p501010542 (011 03 ESDlGdlSTl | 007 |53 501050633 | 021 | 501067323 013 (07 501069850 |007 |34 (0502011284 |00%
| 501010984 | 002 |26L  D501041672 007 |53 501050748 012 |02 501067549 007 (04 501069975 |015 |09 502011251 |003
501010584 |011 |18 | D501042500 | 007 |51 501050748 | 014 | '850106?694 007 |51A (D501080471 (003 |75 502011256 |01§
||P501010584 (014 21 | D501042613 018 501050748 (012 (D2 501068216 013 |15D 501110001 |011 |0e6A [D502011259% (007
D501010584 |(O0L7 |15  DS501043881 | 002 |26 501050745 | 014 p501068447 005 |01 |pP501110025 007 (22 |D502011300 |011
p501011075 | 003 |52 0501043882 (002 |20 501050882 013 |04 0501068448 ' 005 |02 501110026 (QO7 |22 | 502011306 (003
D501011301 | 003 |56 | D501044358 |002 |02 501050927 (019 0501068582 013 15E |P501110033 (016 (45F (502011308 (007
P501011432 | 007 |60 D501044358 (004 501050932 | 016 |49 0501068827 | 019 |04A 501110036 |007 |44 0502011314 (003
D501011543 003 |49 0501047376 (002 |02A 501051060 |016 (15 |(0501068828 019 |04E 501110120 |011 [02A 502011314 007
P501011752 016 (46 |Dp501047376 |00S 501051060 (017 |P501068983 | 003 73A 0501110220 (008 |01 |p502011317 |003
0501012140 003 |50 D501047881 (003 |73 50105101 |0l& (15 0501065014 (004 02 501110262 |003 |77A 502011317 (011
501013352 | 016 |25 |p501048027 |003 |58 501051061 | 017 0501069244 | 003 |58A |P501110305 |012 |27A (P502011322 003
501013354 | 016 (0% |pP501048031 |003 74 501051094 (016 (45E |[D501069245 |011 (01 |p502010175 |003 |48 502011324 |003
501013355 | 0ls |45K |p501048772 | 003 77 5010510854 (020 us0l065246 | 011 |01 502010175 (022 |02 502011329 |Q08
501013356 016 |45K |D501048801 |022 501051119 (020 (06 [D501069247 |01l (01 502010408 |016 |45H [D502011334 (003
501013466 | 020 (05 P501048802 | 022 501051174 | 013 |15 pS0l065248 | 011 (01 502010421 [(002 |23 502011339 (009
501013467 | 020 |03 .|p501048803 |022 | 501051577 (007 (17 [p501065249 |01l (01 502010426 |016 |07 502011341 |003
5010134638 | 020 (07 P501048804 (022 501051577 (009 P50106%250 | 011 (01 502010427 (004 |03 502011345 |007
501013451 | 007 (15 D50104%151 |0l2 |13 501051536 (007 |30 501065251 (011 (01 502010447 (020 |02 502011400 |0ls
501013753 [ 012 |19 |p501049151 (013 501051596 (008 p501069252 [011 |01 502010596 |011 |02Aa (502011411 |016
501013753 [0ls |33 P501043152 (012 |13 501051714 |011 |02 D50106%253 | 003 |33 502010705 | 0le |63 502011418 |0ls
501013774 (011 |02E |p501049152 (013 501051827 |01s (45 PS501062254 (003 |34 502010708 008 (08 502011443 (003
p501013798 | 019 |03 P501049163 (012 501052248 (012 |27 P50106925% | 011 (24 [(P502010710 |008 |07 502011444 |003
D5010137%9 | 019 |02 PEQ1045164 |012 501052249 (012 (27 501065260 |0Ll1 |24 502010711 (008 |08 502011450 |012
0501013833 | 013 |15G |P501049165 |012 501052464 (007 (06 [D501069261 |011 |24 502010778 004 |04 502011474 |013
B501017391 |(0ll |02C |PS501049167 |012 |PS01061056 (003 (778 |p501069262 |01l (24 502010850 (002 |06 502011505 (018
D501017392 |01l |02C |P501045168 |012 501061485 (011 (34 [D501069266 (003 (58B 0502010850 |016 |59 502011530 |003
501017394 (011 |(02C |pP501045172 [012 10501062547 |002 |26E |P501069271 (003 |74A 0502010891 (002 |07 502011561 [0ls
501017432 (007 |40 0501045250 | 016 501062729 | 007 |(53A |P501069283 (002 (13 |D502010851 (012 |23 502011567 |[01s
'p501017433 | 007 |40 |pPS01045231 | 016 D501064229 |002 |26C |P501069284 |002 |14 | 0502010891 |016 |60 502011651 |016
0501017440 | 007 |40 P501049232 | 016 DEQ1064232 (01% |01 0501069285 (002 |13 05020109%2 | 004 |11 502020324 |01s
|p501017441 (007 |40 0501050120 (020 |03 0501064772 (0l8 | 0lA (P50106928B6 (002 |14 |p502011160 |014 |14 502020328 |020
501017442 (007 |40 | [p501050272 011 |02 DS01065640 (DD2 26A (P501069287 (002 (13 |p502011161 (014 (1S 502020331 (020
501017443 (007 |40 |p@501050273 '011 |02 0501065642 | 002 20A |P501069288 (002 |14 |35&2011133 017 |01 502020340 (020
563639496833 33 BSEIR5GII4- 033 a6 | BEAISsE644BO2 260 BS0I0E00R0 eaa 33 IDSo30llies loiz gy B5p2030346 020
F |
Ty CATALOGO DE PECAS INDICE DE CODIGO
MARCHESAN

¥ .TET!:EC - flustragdo: Outubro/ve Revisdo - ()



f CODIGO | PAG.|REF || CODIGO |PAG |REF.|| CODIGO |PAG.|REF.|| cODIGO |PAG @_Eﬁ._ CODIGO | PAG.|REF.|| CODIGO |PAG. |REF.
i | | |
FOSUEDEUSSI 020 |01 0503010014 | 0OT7 (10 05039010071 | 019 |11 0503010337 012 |15J ||0503010683 | 003 |29 |0503011112 017 |05
|0502020353 020 | 01 |0503010014 | 012 |12 /0503010072 | 007 |18C | 0503010337 014 |17 |/0503010685 | 018 |01E | 0503011114 | 003 |43
0502020366 | 020 | D1 0503010014 | 013 |11 0503010131 | 007 | 21 0503010337 | 018 |32 0503010689 ( 021 |03 I0503011126 ooz |27
{10502020367 | 020 |01 |[[0503010014 | 021 |14 0503010140 | 002 |22 |0503010337 017 |12 | 0503010691 | 013 | 15K 0503011127 | 003 |27
| 0502020393 | 013 | 12 0503010014 | 022 |05 0503010140 | 007 | 32 0503010337 | 018 | 0503010651 | 016 |33 |D503011128 |003 |27
||0502020394 | 013 | 14 05030100158 | 002 |08 0503010140 | 011 | 27 0503010337 019 U%G 0503010691 | 018 |D1H 503011129 | 003 |27
||0502020408 | D20 01 05030100195 | DOT |28 0503010140 | 014 |08 0503010337 021 |08 003010691 | 021 |12 503011166 | 019 |0D4K
|050202051E 020 | 01 0503010019 | 011 | OB 0503010140 | 017 |08 0503010338 | 004 |09 0503010654 | 007 |18B 503011172 | 002 |26G
(10502020515 | 020 01 0503010019 | 012 |05 0503010143 | 014 |12 Q503010345 | 004 | 10 0503010705 | 016 |50 503011260 | 007 |64
0502020554 | 020 | 01 0503010015 | 016 |04 0503010143 | 017 | 20 0503010345 | 005 |10 0503010740 | 016 |53 503011265 | 003 |E5A
0502020560 | 020 01 ||0503010015 | 015 |13 0503010143 | 018 | D8 0503010358 | 016 |45C (0503010751 | 002 |17A 503011373 (012 |2TAc
0502020564 | 016 | 45J | |0503010023 | 003 74B ||0503010144 | 018 |09 0503010361 | 013 (03 0503010751 (011 |17 503011393 | 007 |56
0502020564 | D20 | 02 0503010023 | 0O7 05 0503010178 | 018 | D4 0503010363 | 007 46 0503010751 (014 |20 503011402 | 01l4 |26
0502020565 | 020 | D2 0503010023 ( 012 11 0503010178 | 021 | D6 0503010353 | 011 31 0503010751 (01le |20 503011404 | 002 |26K
0502020594 | 021 | 11 0503010023 | 013 | 10 0503010179 | 00T | 47 0503010365 |013 15H | P503010751 (017 |14 503011441 | 016 (13
[[|0502020618 | 021 | D1 h5D3ﬂ1G023 021 |13 0503010179 | 009 |09 0503010370 | 008 0§ R503010756 (013 |03R 503011446 |0l6 |17
|||0502020615 | 018 | D1IB | 0503010023 | 022 | 04 0503010179 | 011 |23 0503010372 | 011 DeC |P503010762 (0l6 |57 503011627 (003 (76
0502040379 | 011 | 0GB | 0503010025 | 002 | 18 1503010178 | 013 (15T (0503010385 | 002 |11 503010769 (003 |38 503011763 | 015 | 041
1110502040663 | 005 | 06 [0503010025 | 011 | 04 0503010179 | 016 |31 05030103985 | 012 |25 0503010775 | 003 |55 503011853 | 020 | 06D
0502040723 | 007 | 45 0503010025 ( 014 | 22 0503010178 | 018 |05 ME503010395 | 016 |61 503010780 (007 |63 503011882 | 003  76A
{| (0502040725 | 012 | 17 0503010025 | 016 | 21 O50301017% | 019 | 04F ||05030103597 | 011 |14 0503010787 (007 |07 503011890 | 005 ,'12
0502040725 | 016 | 42 0503010025 | 017 |18 R503010179 | 021 |07 0503010421 | 011 |20 0503010803 | 020 |(05C 503011891 | 005 (13
0502040725 | 019 | 15 0503010025 [ 013 |07 0503010209 | 003 |47 M503010450 | 007 |58 N5031010817 | 004 |14 503011892 | 005 |09
0502080001 | D20 | 0SB ||0503010025 | 022 (o8 0503010205 | 01le |45N ||D503010473 | 016 (0B | 0503010817 | 005 |14 503011832 | 005 |08
0502070061 | 012 | 27Ab||0503010026 | 002 |19 0503010213 | 013 |15C (0503010479 | 01l% |12 0503010834 ' 011 |18 502011507 | 011 (29
0502070062 | 014 | 25, ||0503010026 | 011 |05 0503010215 | 013 15B |(0503010459 | 015 |48 0503010834 | 012 |18 5030115857 (011 |30
0503010002 | 003 |5BE ||0503010026 (014 |23 (0503010232 Q02 | 20E | 0503010519 | 014 |11 0503010834 | 01 (43 5030115962 | 011 [(0ZK
0503010002 | 007 | O6E [|0503010026 | 016 |22 0503010237 | 003 |70 05030105189 | 017 |19 503010834 | 019 (17 503012118 | 012 |27E
0503010002 | 005 | 10 0503010026 | 017 |17 0503010238 | 002 | 26B | 0503010523 | 007 |13 503010848 | 016 (30 503012388 | 012 |27C
(0503010002 | 011 06D ||0503010026 | D158 | 0B 0503010240 | 005 | 0B 0503010542 008 [12 | 0503010876 | 007 |57 b50301238T 012 (27D
110503010002 | 016 | 34 0503010026 | D22 | 085 0503010244 | 016 |18 0503010546 | 014 |16 | 0503010878 | 018 |(01F 503030012 | 003 (53
| 0503010003 | 003 5% 0503010027 | 002 | 20F | |0503010246 | 011 |35 050301054 | 017 |11 50301087& | 021 |10 503030012 | 004 |17
0503010003 | D04 | 15 0503010027 | 016 58 0503010257 | 003 |41 0503010547 i012 04 5030105820 (002 |10 S03030085 | 003 (80O
0503010003 [ 005 | 15 0503010035 | 008 | 12 Q503010257 | 007 |35 0503010547 016 03 5030105820 | 007 35 503030188 | 007 |27
0503010002 | 008 |11 0502010017 | 009 |03 0503010257 | 012 |16 503010571 | 002 | 05 503010520 | 0l2 |26 503030275 (011 |02D
0503010003 | 013 |16 0503010038 | 013 |06 0503010257 | 016 |38 503010571 | 007 |83 503010520 | 0ls |62 503030282 | 014 |07
|| [@503010003 | 015 | 35 0503010039 | 004 | 05 0503010265 | 018 |01cC 503010571 | 011 | 02E 503010851 | 007 |62 503030282 | 017 07
0503010004 | 011 (02T (0503010039 | 005 | 05 0503010269 | 021 |02 503010571 (013 |05 503010852 (004 |07 503030303 (011 |O2F
0503010004 | 019 | 04H | 0503010043 | 004 |12 0503010272 | 019 | 047 503010550 ( 0og |04 503010952 | 005 |07 503030377 | 020 |08
0503010010 | 003 |57 0503010060 | 002 | 08 05030102592 | 007 | 53D 503010558 (014 |02 P50301085)1 | Q004 |06 503030378 | 020 |04
503010010 |-007 | 36 0503010060 | 0OT |29 0503010255 |01l |Q4E 503010558 | 017 (03 0503010991 | 005 (0& 50303037% | 020 |09A
503010010 ( 011 |12 0503010060 QOB |03 0503010258 | 016 |14 503010667 | 020 |Q%E | 0503010994 | 004 |13 503030381 | 020 |01
0503010013 | 002 |20G |[0503010060 | 011 |09 05031010298 | 018 |07 503010665 | 020 |0%D | 0503011081 004 |08 5030303591 (012 |29
(0503010013 | 007 |16 0503010060 | 012 |06 0503010302 | 007 ' O6D 503010674 | 0le |23 0503011082 (008 (10 |(p5030303%92 |012 |29
|lo503010013 015 44 [[0503010060 | 016 |05 E50301033T 007 48 503010675 016 |45G 0503011101 | 007 |18A | p503030394 |007 |53c
o] 14 | e 37 1011 15 0503010676 016 116 | 0503011112 | 014 los 503030399 1019 116
e | : .
T CATALOGO DE PECAS | isvceoecomco
MARCHESAN il

¥ SETEC - Ht-“--‘raq‘uﬂ Chutnbros9y

Revisdo ;1)




T conico

[_conic

CODIGO

__COoDIGo

[ s ||
At

MARCHESAN

B

PAG | REF PAG. | REF PAG. | REF. PAG |REF.|| coDIGO |PAG.|REF|| CODIGO |PAG. |REF.
503030402 | 007 |08&C 511011275 |[003 |31 N511060405 (003 |51 1521011117 (011 |25
503030408 | 012 |30 511011308 (002 (20D |P511060509 (0le (01 D521011120 |01l |26
503030417 | 007 |53C 511011308 | 007 |55 P511060510 (01le |01 p521011235 (002 |15
503030418 | 007 |52 511011344 | 014 (03 P511060535 (007 |33 pP521011237 002 |15
503030420 | 007 |20 511011344 | 017 (04 0511060555 |012 |01 p521011241 (002 |15
503030425 (007 |14 D511011345 | 014 (D4 P511060558 |012 |01 D521011244 |002 |15
503030482 | 017 |18 511011345 | 017 (04 D511060558 |003 |77C [p52101124e | 007 |61
l|ps03030551 | o018 |02 511011413 | 002 |26T |p511060559 (003 |77D |P521011300 {002 (16
503030553 | 008 |02 511011417 |003 |44 0511060627 (022 |01 1521011327 (003 |54
503030558 | 020 |09Ra|p511011426 |003 [45 P511060718 |007 |24 1521011405 |(003 (36
503030755 | 002 (26T §11011427 | 003 |46 p511060320 |007 |06A |Pp521011478 |016 (12
503030757 |0l4 [0O%5 511011927 | 014 |06 P511061055 |007 |06B |pP521013058 (011 |33
5031030757 (017 (2l P511011527 | 017 |06 pP511061223 | 002 |01 P521013310 (019 |10
503031035 | 003 [73B 511011983 | 016 |E1 pP511061224 |002 |01 p521013857 (013 |01
503031050 | 011 |35 511013243 |016 |64 1511061225 |002 (01 0521013898 (013 |0l
503031076 | 012 |24 511013454 (016 |45M |pP511061226 (002 (01 0521014031 |007 |26
503031128 | 020 (0GB 511013590 |01s |[45L |pP521010309% |011 (02T |pP521014137 |013 |04
503031125 | 020 |06A 51101378% (011 |02ab|pS521010380 |018 (0lc |P521014138 (013 |05
503031164 jﬂll 02H 511015098 (014 |24 P521010444 (002 (24 pP521014380 (0le |24
503031165 | 011 |O2H 511015098 |0le |29 D521010446 |002 |26F |P5210143B1 (0le |24
10543031329 |01l |28 511015098 (017 |22 p521010447 (012 |08 0521014436 |D07 (25
b5ﬂ3ﬁ31339 012 |20 511015300 |00% |02 pP521010452 |013 |0B p521015280 (013 |18
{|p503031340 | 012 |21 511016156 | 013 (|17 0521010454 |002 |26D |P52101536% |003 (69
ps02031341 (013 113 511016281 | 012 |Q7 p521010473 (003 |38 beozoz3io84 |021 |05
503031342 | 01l6 |45B 511016646 (011 |32 1521010489 (018 |01D |D&03022042 |014 |13
503031359 | 018 |40 511017137 | 011 |[02G |p521010485 021 (04 De03022042 (017 |10
503031360 |01l6 |41 511017232 |012 (10 P521010505 (016 |55 603025055 |013 |15F
|D503031363 | 011 |16 511017302 |002 |26M |P521010530 |007 |50
503031421 | 019 |04D 511017302 | 007 (27 P521010536 |[016 |45I
503060112 | 007 |18 511017302 | 016 |54 P52101053% |002 |26H
511010733 | 007 |22 511017305 | 012 |09 PS521010542 (016 (37
511010734 | 007 |23 511017891 | 019 |04C |p521010565 (007 |02
511010735 [ 007 |23 5110178597 | 016 |45K |p521010574 |002 (04
51101074% | 007 |40 5110179561 |003 |32 pP521010577 |002 |25
511010750 | 007 |40 511017965 (012 |28 p521010579 |002 |03
511011243 | 003 |30 511018578 |022 |06 P521010621 |003 |42
511011350 | 007 (23 511018580 |022 |06 pP521010635 (003 [58D
511011251 |01l (02C 511018581 (022 |06 D521010641 |002 |21
511011252 | 011 {G2C 511018583 |022 |06 521010642 |012 (15
511011253 | 011 (02cC 511018661 | 007 |53B |p521010648 (007 (12
511011269 | 003 |31 511018662 | 012 |03 P521010649 (020 |06C
511011270 | 003 |30 511018700 |0le |2B D521010680 |004 (16
511011271 | 003 |21 511060077 (012 |27ha|pP521010681 | 003 (58C
511011272 (003 |30 511060278 | 012 (27B |pP5210106593 | 002 (20C
511011273 | 003 |31 511060279 012 (27B |p521010832 j01B |03
511011274 1003 130 [ b511060376 lo1s [36 10521011116 loi1 [22

' CATALOGO DE PECAS

INDICE DE CODIGO

B QETEC - Nustragdo: Owiubra/99

Revisdo : 0




' PAGINA

01

D&

o7

o8

PSTE
Chassi 08/09/10/12
Chassi 08/ 09/ 10/ 12 (Lista)
Chassi 08/ 08/ 10/ 12 (Lista)
Cilindro Hidraulico 50,8 x 1016 x 817 x 180
Cilindre Hidraulico 50,8 x 114,3 x 637 x 160
Sislema de Transmissdo
Sistema de Transmissdo (Lista)
Acionador da Transmissdo
Rodado sem Pnau
Caixa de Adubo

Caixa de Adubo (Lista)

PAGINA

12

13

14

15

18

17

i 19

20

y

22

)

PSTE

Linha de Adubo

Disco de Corte 18” Completo

Disco Duplo Desencontrade Adubo 15" x 15°

Linha de Semente

Linha de Semente (Lista)

Disco Duplo Desencontrado Samente

Roda de Profundidade Completa

Sistemna da Compactacio em V"

Distribuidor de Semente Completo com Roldana Dupla

Disco Marcader de Linha

Plataforma Dianteira

CATALOGO DE PECAS

i
i iNDICF,
I

Modelo - PSTE

Série: 0899

W SETEC - Hustragdn : Qutubro /08 Pgina : 000 Revisdio .ﬂ




t_ 3 CA TA’LOGO DE PECAS ;‘ | Ch;ssi 08/09/10/12

Modelo : PSTE Série: 0899 M SETEC - lustragdo : Outubheo / 99 Pegrine .-FFH- Revisdo - 0



i5
15
15
15
16
164
17
178

Muddelo

0511061223
0511061224
0511061225
0511061226
0501044358
0501047376
0521010579
05210105674
0503010571
0502010880
0502010881
0503010060
0503010019
0503010920
0503010395
0501065678
0501069283
0501069285
0501069287
0501069289
0501069284
0501069286
0501069288
0501069280
0521011235
0521011237
0521011241
0521011244
0521011300
0501069351
0501010080
0503010751

.

STL

DENOMINAGAQ

Chassi 01 ;
Chassi 01 |
Chassi 01 I
Chassi 01 ||
Cilindro Hidr. 50,8 x 101,6 x 617 x 180 (vide Pag.004) 01 01 01 i
Cilindro Hidr. 50,8 x 1143 x 637 x 160 (vide Pag.005) 01 ‘
Eixo de Juncdo 25x 115 ¢c.a. 01010101
Eixo de Jungdo 25 x 85 c.a. 02 02 02 02 |
Contraping 1/4" x 1.1/2" 03 03 03 03 |
Suporte do Vario da Mola 01010101
Calgo do Suporte do Vardo da Mola 01 01 01 01 ||
Parca 1/2” UNC sextavada 32 40 40 42 |
Arruela de Pressdo 1/2° 31 20 38 41 |
Parafuso 1/2° UNC x 1.1/2" ¢.5. G.5 01010101 |
Parafuso 1/2" UNC x 1.1/4"csrt. G5 14 14 14 15 |
Assento 01010101
Corrimdo Dirgitg 01

Corriméo Direito 01
Corriméo Direito 01
Corrimao Direito 01
Corrimao Esquerdo 01 |
Corrim&o Esquerdo 01 |
Corrimio Esquerdo 01 i
Corrim3o Esquerdo a1 i
Plataforma Traseira 1590 02 {
Plataforma Traseira 1850 02 i
Plataforma Traseira 1980 02 '
Plataforma Traseira 2490 0z -!
Fixador da Plataforma Traseira 04 04 04
Fixador da Plataforma Traseira 04 ||
Parafuso 3/8" UNC x 1.1/2" ¢.5. G.2 04 04 04
Farafuso 3/8" UNC x 1.1/4" c.5. G.5 04

Scrie: R99

BSETEC - Hustragdo

20A
20B
20C
200
20E
20F
200G

0503010025
0503010026
0601043882
0501065642
0502011231
0521010683
0511011308
0503010232
0503010027
0503010013
0521010641
0503010140
0502010421
0521010444
0521010577
0501043881
0501065640
0503010238
0501065644
0501064229
0521010454
0501062547
0521010446
0503011172
0521010539
0511011413
0503030755
0303011404
0501010984
0511017302
0503011126

CATALOGO DE PECAS

fAneriibes W

DENOMINAGAD
Arruela de Pressao 3/8°

Porca 3/8" UNC sextavada
Suporte da Roldana Completo
Suporte Acionador do Marcador
Raoldana Central 81 x 37

Placa de Fixac8o da Roldana
Parafuso Fixador da Roldana
Parafuso 5/8" UNC x 1.3/4" ¢.s. G.5
Arruela de Pressa3o 5/8°

Porca 5/8° UNC sextavada

Eixo de Jungio do Fixador da Mola
Contraping 1/87 x 3/4"

Roldana Lateral

Luva13,5x 19 x 15

Eixo de Juncio 25 x 105 c.a.

Acionador do Marcador de Linha Completo

Guia do Vario do Marcador de Linha
Parafuso 1/2" UNC x 1.3/14" ¢c5. G.2

Varao do Arme e Desarme do Marcador
Warao do Arme e Desarme do Marcador com Regulagem01 01 01 01

Luva 21, 10x 31,75 20

Requlador da Barra do Marcador de Linha

Luva 10x1905x 53
Parafuso 1/2° UNC x 2.1/2"¢c.5. G.5
Eixe de Juncdo 8,30 x 31

Trava do Brago do Marcador de Linha

Cabo de Aco com Olhais

Parafuso 3/8" UNC % 1.3/4" ¢5. G5
Arruela Lisa 105 x 27 x 3,00
Arruela Lisa 13,5 x 35x 3,00
Corente .4 x 1000

Chassi 08/ 09/ 10/ 12

P - 002

08 0% 10 12

Rewvisdio

22 2222372
22222222
010101 01
0101 01 01
02 02 02 02
01 01 01 01
02 02 02 02
02 02 02 02
10 10 10 10
10 10 10 10
02 02 02 02 I
03030303
02 02 02 02 ||
02 020202
0101010
01010101
02 02 02 02
04 04 04 04
0101010

01 01 01 01
0101 01 04
02 02 02 02
0101 01 01
02 02 02 02 |
02 02 02 02!
01010101
10 10 10 10 |
14 14 14 14

10 10 10 10




—

W
27
27
27
28
29
30
30
30
30
31
31
31
a
32
33
33
34
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

coODIGO

0803011127
0503011128
0503011129
0502011281

0503010683
0511011243
0511011270
0511011272
0511011274
0511011269
0511011271

0511011273
0511011275
0511017961
0501069304
0501069253
0501069305
0501069254
05010693086
0521011405
0501069307
0503010769
0521010479
0501069297
0501069624
0503010257
0521010621
0503011114
0511011417
0511011426
0511011427
0503010209
0502010175
0501011543
0501012140
0511060405
0501011075
0503030012
0521011327

| 55 0503010775

DENOMINAGAD
Corrente 6.4 x 1260

Corrente 6.4 x 1400

Corrente 6.4 x 1900

Luva da Corrente

Pino Elastico 701162 6 x 32

Capa Protetora do Sistema Arme & Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Dirgito
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Direito
Capa Protetora do Sisterna Arme e Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme & Desarme Esguerdo
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Parafuso 1/2° UNC x 1.1/4" ¢ 5. rebaixada G.5

Suporte Direito do Marcador de Linha

Suporte Direito do Marcador de Linha

Suporte Esquerdo do Marcador de Linha

Suporte Esquerdo do Marcador de Linha

Extensor

Placa Fixadora do Extensor

Braco do Marcador de Linha

Parafuso 5/8” UNC x 2.1/4" c.s. flangeada

Luva de Articulacio

Trava Direita do Marcador de Linha

Trava Esquerda do Marcador de Linha

Contrapino 1/8" x 17

Prendedor 1/2" UNC x 52 x 40

Tampao do Engate Réapido com Corrente e Argola
Prisioneiro Sexfavado 3/8" UNC x 3/8" x 147

Capa Corrente Direita

Capa Corrente Esquerda

Forca Borboleta 3/8" UNC

Fixador do Engate da Guia

Parafuso 5/8" UNC x 4" cs. G.5

Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3.00

Descanso 775

Trava do Descanso STD

Cupilha 4 x 88

Eixo de Juncao 38,10 x 440

Pino Elastico 701166 6 x 50

)

Modelo : PST'E

Série: (1899

WSETEC - llnstragao %}JI’HJI"U'H i

08081012 | N  CODIGO  DENOMINAGAO 08 09 10 12||
02 |l 1| S5A 0503011265 Pino Elastico 701219 10 x 50 01 0101 01
02 || 56 0501011301 Porca Castelo 1.1/2" UNC 6f.p.p. sextavada 01 01 01 01}
02 | | 57 0503010010 Contrapino 1/4"x 2.1/2° 01 01 01 01
ozoz 0202 || 58 0501048027 Cabecalho Completo 010101 MM
02020202 | || 58A 0501069244 Cabegalho 01 01 01 04
01 il 688 0501069266 Engate ao Trator 01010104
01 ; ! 58C 0521010681 Luva 50,8 x 75 x 46 com furo 01010101
o1 |l | 58D 0521010639 Eixo de Jungo ao Trator 01010101
o1 | | 58E 0503010002 Graxeira 1800 03030303
01 | 50 0503010003 Graxeira 1845 3/8° 05 05 05 07
01 | 60 0503030085 Pino de Trava5.7 x 40 04 04 04 04
o1 | 61 0501069308 Suporte Direito da Engrenagem 01 0101 01
a1 ll | 62 0501069308 Suporte Esquerdo da Engrenagem 01010101
02 02 02 02 | 63 0502011306 Engrenagem 6Z P31,75F R.1.3/8" 04 04 04 04|
a10101 | §3A 0502011443 Engrenagem 7Z P31,75 F R, 1.3/8" 02 02 02 02
01| 63B 0502011314 Engrenagem BZP3T5FR. 1.3/8 02 02 02 02 |
010101 | | 63C 0502011444 Engrenagem 92 P31,75 F R. 1.3/8" 02 02 02 02|
g1| 64 0502011317 Engrenagem 10Z P31,75F R 1.3/8" 02 02 02 02
020202 | ©5 0502011322 Engrenagem 11ZP31,75F.R. 1.3/8" 04 04 04 04
[l || 68 0502011324 Engrenagem 12Z P31,75F.R. 1.3/8" 06 06 D6 06
020202 | g7 (502011334 Engrenagem 14Z P31.75F R. 1.3/8" 04 04 04 04
s gi gi || 68 0502011341 Engrenagem 16Z P31.75 F.R. 1.3/8" 04 04 04 04
| 69 0521015369 Corpo do Estribo 02 02 02 02
04040404 | || 75 503010237 Parafuso 3/8" UNC x 1"c.s. G.5 04 04 04 04
1010101 ' 1 79 501050633 Disco Marcador de Linha Completo (vide Pég.021) 02 02 02 02
01 01 01 01 4 72 0502011530 Suporte do Descanso 02 02 02 02
02020202 || || 73 (501047881 Eixo de Juncde Completo 01010101
04040404 | | 738 0501068989 Eixo de Jungdo 010101 01
02020202 | || 73 0503031035 Cupilha 6 x B8 01 01 01 01
04 04 04 04 74 0501048031 Suporte das Mangueiras Completo 01 0101 01
01010101 | || 744 0501069271 Suporte das Mangueiras 01 01 01 01
010101011 748 0503010023 Arruela de Pressdo 3/4" 01 01 01 04
04 04 04 04 74C 0503010014 Porca 3/4° UNC sextavada 01 0101 01
02 02 0z 02 75 0501080471 Mangueira 3/8° UNC x 2800 TR-TM 02 02 02 02
04040404 | | 78 0503011627 Macha do Engate Rapido de 1/2° NPT 02 02 02 02
040404041 | 78A 0503011882 Tampa Plastica para Egate Rapido 02 02 02 02
02020202 || 77 0501048772 Estabilizador Completo 010101 01
02020202 || 77A 0501110262 Porca de Regulagem 245 010101 01
02020202 || 77B 0501061056 Contra Porca do Manipulo Direito 01010101
01 01 0101 | 77C 0511060558 Extensor Direito 01010101
01010101 | 77D 0511080559 Extensor Esquerdo = 01 01 01 01)
= = ‘ —
CATALOGO DE PECAS |

Pegina © 003 Revisdo - {)



Mewdela : pRTIE

Nerie: (IR99

gt

e

01
02

cODIGOD
0501044358

0501066239
0501 068014
0502010427
0502010778
0503010039
0503010991
0503010952
0503011061
0503010338
0503010345
0502010992
0503010043
0502010994
0502010817
0503010003
0521010680
0503030012

0501031799

DENOMINAGAD
Cilindro Hidraulico 50,8 x 101,6 x 617 x 180

Corpo 1016 x 180

Extensor do Cilindro Hidraulico 50,8 x 492,50
Tampa Mdvel 1016

Suporte dos Angis 508 x101,6

Anel Raspador D-2000

Gaxeta 1870-2000-375-B

Anel G.I 2" X 3 X /2" W2-2250-500 PK
Anel Back-up 8-342

Anal O'ring 2-342 N 3006-9B

Anal O'ring 2-218 N 3006-9B

Embolo 50,8 x 101,6

Gaxeta 3750-3250

Anel G.E. 4.1/2" x 3 x 1/2° W2-4500-500
Porca Autofrenante 1.1/4" UNF Alta
Graxeira 1845 3/8"

Topador do Cilindre Hidraulico

Cupilha 4 x 88

Pegas para Reposigio

Jogo de Reparc Complato pf Cilindro Hidraulico 50,8 x 101,86

% CATALOGODEP

CAS

W SETEC - WMstracdo : Chafuhro £ 99

QT

01
01
o
o
o
01
o
o
01
o
o

01
™
01
01
01

I ! Cilindro Hidrdunlico 50.8 x 1016 x 617 x 180

Peigrivier | 004 Revisdo : @




o1

03
04
]
05
‘. o7
| : 0&

| 0g

|
L}
Il
I

CODIGOD

0501047376

0501068447
0501068448
Q502011222
0502011220
0503010039
0503010981
0503010852
0503011893
0503011892
0503010345
Q80201221
0503011890
0503011881
0503010817

0503010003

0501032513

DENOMINAGAD

Cilindro Hidraulico 50,8 x 114,3 x 637 x 160

Corpo 1143 x 526

Extensor do Cilindro Hidraulica 50.8 x 339
Tampa Mavel 114,3

Suporte dos Anéis 50,8 x 114,3

Anel Raspador D-2000

Gaxeta 1870-2000-375-8

Anei G 27X 3 X 1/2" W2-2250-500 PK
Anel Back-up 8-348

Anel O'ring 2-346 N 3008-9B

Anel O'ring 2-218 M 3006-2B

Embolo 50.8 x 114.3

Gaxeta 3750-3750

Anel GE 4.1/2" x 3 x 1/2" W2-4500-500
Porca Autofrenante 1.1/4" UNF Alta

Graxeira 1845 3/8"

Pegas para Reposigdo

Jogo de Reparo pf Cilindro Hidraulico 50,8 x 114.3

CATALOGODE PECAS |

" Modelo : PST'E

Série: (1899

QTr

o1

o

m

"

"

o

01|
o1

o1l

L]

014!

m

01

01

WSETEC - Nustragde © Cwinbro /99

—r —_—

Cilindro Hidriulico 508 x 1143 x 637 x 160

Paging : 0003 Reviséio - 0



Miodelo - PS'?;E

_ CATALOGODEPECAS

 Sdrie: 0899

N SETEC- fl'lii.\'fj'frq':.—rr.l l'}_n.frrhru it

Peduinie . r‘.Jl'JE

Sistema de Transmissdo

Revisda : @




N

a1
01
o
01
0z
03
04
05
06
08A
068
06C
06D
06E
o7
08
08
10
"
b
12
13
14
15
16
17
18
18A
188
18C
19
20
21
22
22
23
23
23
23
24
25
26
27
28
28
30

cODIGO

0501065682
0501065693
0501065654
0501065695
0521010569
0503010571
0501067549
0502011308
0501052464
0511080920
0511061055
0503030402
0503010302
0503010002
0503010797
0501010322
0503010023
0503010014
0501067177
05010687178
0521010648
0503010523
0503030425
0501013481
0503010013
0501051577
0503060112
0503011101

0503010654
0503010072
0501018911

0503030420
0603010131

0501110025
0501110026
0511010733
0511011250
0511010734
0511010735
0511060718
0521014436
0521014021

0511017302
0503010019
0503010080
0501051506

DEND“h_i NAGAD

Eixo de Articulaglo do Rodado
Eixo de Articulagdo do Rodado
Eixo de Articulaglo do Rodado
Eixo de Articulaglo do Rodado
Eixo de Junclo 22 22 x 183
Contrapino 1/4" x 1.1/2°

Suporie do Rodeiro

Frendedor do Rodeiro

Esticador de Corrente Completo
Esticador de Corrente do Rodado

Complaments do Esticador de Corrente do Rodado

Roldana

Anel de Relenglo para Eixo 501018
Graxeira 1800

Parafuso 3/4"UNC x 4" c.5. G.5
Arruela Lisa 20,5 x 46 x 4,75
Arruela de Presséo 3147

Porca 3/4" UNC sextavada

Brago Direito da Roda

Brago Esquerdo da Roda

Eixo de Jungdo 315 x 57
Contrapino 114" x 2"

Mola de Tragdo 25 x 140 x 5
Esticador da Mola

Paorca 5/8" LINC sextavada

Rodado sam Pneu (vide Pag.009)
Roda com Pneu 850 x 16-10 L Militar
Preu 6,50 x 16-10L Militar B.L.
Camara de Ar 6,50 x 16

Roda 4,50 x 16 x 130

Placa de Apoio

Forca Caslelp 1" UNF 14f.p.p. x 17
Contrapino 3/16" x 1.1/2"

Mancel Agricola do Eixa Motriz Direito
Mancal Agricola do Eixo Motriz Esquerdo
Elxo 1.3/8" x 1580

Eixo 1.3/8" x 1855

Elxo 1.3/8" x 1960

Elxo 1.3/8" x 2450

Suporte do Mancal do Eixo Motor
Calge do Suporte do Mancal
Prendeder 1/2" UNC x 115 x 130
Arruela Liga 13,5 x 32,5 x 3,00
Arruela de Press&o 1/27

Paorea 1/2° UNC sextavada

Acionadeor Direitc da Transmissfo (vide Pag.008)

08
01

02
08
a2
04
186
20
02

02

a2
08
02
04
18
20
a2

10

02

02
08
02
04
16
20
02

01
0g
12
04
08
04
04

20
20
0
08

18
18
04
04

08 |
10 |
10
20
04
04
04
04

04 |
08
08
04
04 |

D2
04 ||
D& ||
04 |
og |
16
24|
04 |

N

3
az
33
34
35
36
37
38
38
40
40
40
40
40
40
40
40
41
42
43
a4
a5
45
47
48
44
50
o
514
52
53

53

534
53B
53C
53C
530
54
55
56
57
58
£a
&0
81
62
63
B4

CODIGO

Q501067046
0503010140
0511060535
0501069850
0503010920
0503010010
0503030158
0501010216
0503010257
0501017440
0501017441
0511010748
0511010750
0501017442
0501017443
0501017432
0501017433
05010184686
050201129%
0502011314
05011100236
0502040723
0503010363
0503010179
0503010337
0502011345
0521010530

- 0501042500

P501067624
05030304158
0501041671
0501041672
0501062729
0511018661
0503030417
0503030394
0503010292
0502011231
0511011308
0503011393
05030105876
0503010450
B501068867T
0501011432
0521011246
0503010951
0503010780
0503011260

neﬁnmimcﬁn_

Desarme da Catraca

Cantrapino /8" x 3/4"

Brage de Articulagéo do Desarme da Catraca
Guia da Barra do Desarme da Catraca
Parafuse 1/2" UNC x 1.1/2"¢.5. G.5
Contrapino 1/4" x 2.1/2"

Mola de Traglo 145 x61.5x 1,5

Parafugo 3/4" UNC x4 1/2"c.5. G 5
Contrapino 118" x 1"

Eixo Sextavado 5/8" x 1535

Eixo Sextavado 5/8" x 1760

Eixo Sextavado 5/8" x 1825

Eixo Sextavado 5/8" x 2010

Elxo Sextavado 5/8" x 1935

Eixo Sextavado 5/8" x 2160

Eixo Sextavado 5/8" x 2435

Eixo Sextavado 5/8" x 2660

Arruela Lisa 35 x 50 x 1.50

Luva da Roda Dentada

Engranagem 8Z P31.75 F.R. 1.3/8°

Mancal Agricola Direito do Eixe Sextavado 5/8"
Luva do Mancal para Eixo Sextavado 5/8°
Parafuso SME"UNC x 1" c.5. G.2

Arruela de Presséo 5/16"

Porca 5/16" UNC sextavada

Engrenagem 18Z P 31,75 F.R. 1.3/8"

Eixo de Junglo 6,8 x B0

Esticador de Corrente Direito Complete da Transmisséo
Esticador de Corrente

Mola de Traglo 20 x 160 x 2

Esticador de Corrente da Transmiss&o Direito
Esticador de Corrente da Transmissio Esquerdo
Suparte do Esticadar de Carrente

Eixo de Arliculagio 3/4" UNC x B4

Mola de Torg&o 44 x 36 x 3,5 Direitla

Mela de Tragdo 44 x 3§ x3,5 Esquerda

Pinc Elastico 701164 6 x 40

Roldana Ceniral B1 x 37

Eixa da Roldana de Eixo de Articulacao
Corrente 2050 x 73 Elos + Emenda (Rodeiro)
Caorrente 2050 x 45 Elos + Emanda (Adubo)
Cerrente 2050 x 30 Elos + Reduglo (Semente)
Escora -

Chave 1.1/2" & 1,5/8"

Chave 3/4°

Redugio

Emenda N-2050

Forca 3/4" UNC sexiavada (Baixa)

10
0z
0z
0z
0z

o2

I
iy

CATALOGO DE PECAS

Sistema de Transmissdo

Modelo . PST’E

A SETEC - Hlustragde : Cutubro /90

Pdging : 007 Revisdo : 0



01

02

03

or

10

cODIGO
0501051596
0501110220
0503030553
0501019735
0502011329
0501019734
0502018711
0502010710
0502010708

0503010060

0503011082 .

0503010003

0503010542

Mr)defo : P'G'T E Seric: 0§99

% | CATALOGO DE PECAS

WqSETEC - Husiragd | Hrr.rn.l"uu Ly

DENOMINACAD

Acionador Direito da Transmisslo
Eino da Calraca Mecanica

Mola de Compressdo 505 x 63 x 5,50
Arruela Lisa 60 x 46,1 x 3,00
Engrenagem 14Z P 31,75 com Arrastador Direto
Arruela Lisa 92 x 66,5 x 3,00

Came do Desarme Direito Maior

Came do Besarme Direifo Menor
Arrastador do Eixo Motor Direito
Porca 1/2" UNC sextavada

Parafuso 112" UNC x 1.3/4" cart G5
Graxeira 1845 3/8°

Anel de Retenciio para Eixo 501045

ar

o1
o1
m

o

m
o
o
m

o1

o1

!c."sg.".r'.lu : l')l".;J-:"_ Revisdo - 0




m
01

oz

N CODIGO  DENOMINAGAO
0501051577  Rodado sem Pneu

o1 0502011284  Caixa do Rodado

o2 0511015300 Eixo da Roda

03 0503010037  Rolamento 30207

04 0503010580  Retentor DDE74-B

05 0503010370  Anel de Retengdo para Furo 502072

I
| DB 0502040663 Porca de Ajuste
o7 usuzuﬁass Engrenagem 15Z P. 31,75
|
|

08 0503010240 Parafuso 5/16" UNC x 3/4" .5 G.2

0s 0503010178 Arruela de Pressdo 5/16"

10 0503010002  Graxeira 1800

1 0501010127  Parafusc Roda 9/16" UNF x 1.7/8" crr. G5

h
|
|
! I 12 0503010035  Porca Cénica 8/18" UNF sextavada
I

 CATALOGODEPECAS | wwwm

Modelo : PST'E 'Hr.*.l s 0899 WSE 3 SP.H-C _ Mnstrugdo : g -Outubro /99 Pag Peiging : 009 Revisdo : @



CATALOGO DE PECAS

Madelo : PSTE

Caixade Adubo

Série. (8§99 b -\"E?;Ef'— Hustragdo : Outubro /99

Peigine !

i

Revisdo : @




N cODIGO  DENOMINAGAQ 08 09 10 12 | N CODIGD  DENOMINAGAC 08 09 10 12 |
01 0501088245  Caixa de Adubo Direita o1 04 0503010025  Amuela de Pressdo 3/8" 36 40 44 52
01 0501068247 Caixa de Adubo Direita 01 05 0503010026 Porca 3/8" UNC sextavada 40 44 48 56
01 0501069249  Caixa de Adubo Direita o1 06 0501080274  Mancal Agricola da Caixa 02 0Z 02 02
01 0501089251  Caixa da Adubo Direita M 064 0501110001  Mancal Agricola da Caixa 02 02 02 02
M 0501069246 Caixa de Adubo Esquerda M | 08B 0502040373 Carretel do Mancal da Caixa de Adubo D2 02 02 02
01 0501069248  Caixa de Adubo Esquerda o 06C 0503010372  Anel de Retencio para Eixo 501050 02 02 02 02
(1] 05010689250  Caixa de Adubo Ezquerda o 06D 0503010002 Graxeira 1800 02 0z 02 02
01 0501069252 Calxa de Adubo Esquerda 01§ 07 0501010161  Parafuso 12" UNC x 11" cs. G2 06 DB OB
02 0501050272  Distribuidor de Adubo Direito 364 03 02 04 05 | OB 0503010019  Aruela de Pressao 1/2° . 10 10 10
0z 0501050452  Distribuidor de Adubo Direito 460 o1 i o8 0503010060  Porca 1/2° UNC sextavada 10 10 10
02 0501050458  Distribuider de Adubc Direito 468 o | 10 0502011300  Luva da Roda Dentada 25 02 02 02
02 0501050454  Distribuidor de Adubo Diraito 495 o1 | | 11 0502011317 Engrenagem 102 P 31,75 F.R. 1.3/8" 02 02 02
02 0501050460  Distriouidor de Adubo Direito 6520 01 ! 12 0503010010  Contraping 1/4" x 2.1/2" 02 02 02
02 0501050456 Distribuidor de Adubo Direite 630 a1 ! 13 0501017476 “U* Arrastador D& a7 08
02 0501050459  Distribuidor de Adubo Esquerdo 350 01 [ 14 0503010387  Parafuso 516" UNC x 1,2/d"cs. G2 D& 07 D3
02 0501050273  Distribuidor de Adubo Esquerdo 364 03 03 04 05 | || 18 0502010337  Porca 5/18° UNC sextavada 24 26 28
0z 0501050453  Distribuidor de Adubo Esquerdo 460 01 16 0503031363 Plug 13x 12 08 08 08
02 0801051714  Distribuidor de Adubo Esquerdn 468 01 [ || 17 0503010751 Parafuso 3/8° UNC x 1.1/4%cs. G5 04 04 D4
0z 0501050455  Distribuidor de Adubo Esguerdo 485 o1 | | 18 0501010984  Amuela Lisa 105 x 27 x 3,00 12 12 12 12
02 0501050457  Distribuidor de Adubo Esquerds 830 p1 || || 18 0503010834  Parafuso 1/2'UNCx 1"cs G5 04 D4 04 04 |
02A 0501110120  Coarpo do Distribuider de Adubo com Tubo o8 0o 10 12 ||| 20 0503010421  Parafuso 516" UNC x 1 1/2" ce. G.2 04 04 04 04
02Aa 05020105968  Corpo do Distribuidor de Adubo o8 09 10 12 || | 21 0501010694  Arrusla Lisa_| B,5x 18 x 1,50 08 08 08 0B
02Ab 0511013789  Tubo do Distribuidor de Adubo 08 09 10 12 |i 22 0521011118 Luva de Articulagio da Tampa 04 04 04 04
02B 0503010571  Confrapino 1/4" x 1.1/2" 16 18 20 24 || o 0502010179 Arruela de Presséo 516" 12 1292 12
G 0511011251 Eixo O, 3/4" x 350 o1 | 24 0501069259  Tampa da Caxa de Adubo 0z
02C 0501017391  Eixo Q. 3/4" x 384 06 0508 10| | 24 0501069260  Tampa da Caixa de Adubo 02
02C 0511011253  Eixo . 3/4" x 468 oz | i| 24 0501069261 Tampa da Caixa de Adubo o2
02C 0501017394  FEixo (). 3/4" x 485 02 24 0501069262 Tampa da Caixa de Adubo 02
02C 0511011252  Eixo Q. 3/4" x 620 o g || 26 0821011117  Eixo da Mola de Articulaglo : 04 04 D4 04
02C 0501017392  Eixo Q. 34" x 630 0z :I || 26 0521011120  Eixo de Articulagdo da Tampa 04 04 04 04
02D 0503030275  Mancal Agricola com Furo Q. 19,4 /18,5 x 37 16 18 20 24 || || 27 0503010140  Contrapino 1/8" x 3/4" : 08 08 08 08
02E 0501013774  Suplemento de Vedaglo 08 06 10 12 | 28 0503031329  Mola de Compressao 9x 2.5 x 285 . 04 D4 04 04
02F 0503020303  Aruela de Apoio o8 09 10 12 || | 29 0503011907  Alga de Nylon PMC 584-5 02 02 02 02
02G 0511017137  Arruela Lisa 45 x Q.20 x 4,75 16 18 20 24 || || 30 0503011857  Algade Nylon PMC 596-5 02 02 02 02
02H 0503031164  Condutor Helicoidal 224 x 5/18" Passo 2 Direito 04 05 05 08 || || 31 0503010363 Parafuso 516" UNCx 1"cs. G2 g 08 08 08
02H 0503031165  Condutor Helicoidal 224 x 5/16" Passo 2" Esquerdo 04 04 05 06 | | 32 0511018646  Guia do Suporte do Marcador de Linha o1
021 0521010309  Luva Interna 38.70 x 52 x 30 com Furo 08 02 10 12 | | 33 0521013058  Guia do Suporte do Marcador de Linha
02 0503010004 Graxeira 1890 38" B 09 10:40 [1{] ¢ SE0IUEMES. Cole 04 05 05
02K 0503011562 Graxeira 1800 -20 08 09 10 12 il a5 0503031050 Condutar Curvo 08 08 10
03 0501010942 Parafuso /8" UNC x 1.1/4" c.apq G2 sl B HEEATE | TENEMEN A i

g ——— — BE—— ___' —_—=== I fiLe <. by o e 12 B e i it

[ [ IH! b e R S )
2 CA TALOGO DE PE CAS

.lumsm‘ H i ey L

Muodelo : PSTE ‘r‘ym mr;ry WSETEC - Hfrw crpeier 2 Chetatho - WY Pagine » 611 Revisdeo : 0




]| N cODIGD DENOMINAGAD ar
| 0501049163  Linha de Adubo Curta Direita Completa
| [ 0501049164  Linha de Adubo Curta Esquerda Completa
I 1 0501049165 Linha de Adubo Longa Direita Completa
i 0501049167 Linha de Adubo Curta Direita com Haste
I 0501049168  Linha de Adubo Curta Esquerda com Haste
_-| 0501049172 Lwnha de Adubo Longa com Haste
i 0511060555 Brago da Linha Curta de Adubo 0
i 0511060556 Brago da Linha Longa de Adubo 01
H 0501050748  Disco Duplo Desencentrado 15" x 15" Direito Completo (vide Pag, 014) 01
0501050749  Disco Duplo Desencontrado 15" x 15 Esquerdo Completo (vide P&g.014) 01
0511018662 Placa Espacadora 9,50 04
0503010547 Parafuso 1/2°UNC x 4" ¢.5. G.5 0z
0503010018  Arruela de Press8o 1/2° 02
0503010060 Porca 1/2" UNC sextavada 04
0511016281 Parafuso 34" UNC X 8" C.S. G5 o
0521010447 Luva 18,5 x 25 x 18 ] 0z
0511017305  Arruela Lisa 19,5 x 35 x 3.00 0z
0511017232  Arruela Lisa 20 x 57 x 4,75 a2
0503010023  Arruela de Pressdo 3/4" om
0503010014  Porca 34" UNC setavada o
0501049151  Disco de Corte 18" Completo Linha Longa (vide Pag.013) 01
0501049152 Disco de Corte 18" Completo Linha Curta (vide P&g.013) o
0501068303 Vardo da Mola o1
0521010642 Eixo de Jungdo do Fixador da Guia da Mala o
0503010257 Contrapino 1/8" x 1" 01
0502040725 Luva da Trava da Guia da Mola iy |
0503010834 Parafuso 12" UNC x 1"¢5. G.S o
0501013753 Arruela Lisa 17 x 43 x 6,30 o1
0503031339  Mola de Compressdo 25,50 x 480 x 3,80 o
0503031340 Mola de Compressao 42,70 x 480 x 7,50 v}
0502011450 Suporte do Vardo da Mola 01
0502010891  Calgo do Suporte do Vardo da Mola o1
0503031076  Prendedor do Mangote 2 02
0503010395 Parafuso 1/2" UNC x1.1/4" cs.rt. G.5 01
18 0503010920 Parafuso 112" UNC x 1.1/2" c.s. B.5 01
0501052248  Haste Escarificadora Direita Completa 151
0501052245  Haste Escarificadora Esquerda Completa 01
0501110305  Haste Escarificadora com Bico [43]
0511060077  Haste Escarificadora do Adubo o
0502070081 Bico Sulcador a1
0503011373  Pino Elastico 701213 10 x 28 o1
Q511060278 Bocal Direito com Direcionador ? 01
0511080279  Bocal Esquerdo com Direcionador m
05020123868 Parafuso 1/4" UNC x 5/8" ¢.s. INOX oz
| 0503012387  Arruela de Pressao 174" INOX oz
| 27E 0503012118 Porca 1/4° UNC Sextavada INOX 0z
iy 28 0511017969 Placa Espagadora 1,90 02
[ | 29 0503030391 Bocal de Adube Direito 01
{1 2% 0503030392 Bocal de Adubo Esquerdo o1
|= , 30 0503030408  Mangole 2 x 2 x 390 01
1 I
CATALOGO DE PECAS |

Modelo : PSTE Série: (1899 WSETEC - Nustraeda - Chutwhen £ 99 Puiging ; 012 Revisda : 0



cODIGO

DENOMINAGAD

. N ar
0501049151  Disco de Conte 18" completo Linha Longa
[ 0501049152  Disco de Corte 18" Completo Linha Curta
' a1 0521013857  Eixo de Fixagio do Disco de Corte Linha Longa 01
[ o4 0521013888  Eixo de Fixagdo do Disco de Corte Linha Curta o1
? 02 0502011474  Suporte do Disco de Corte o1 |
03 0503010361  Pino Elastico 701221 10 x 60 o1
|| O03A 0503010786  Pino Elastico 701188 6 x 60 01
o4 0521014137  Brago Direito do Suporte do Disco de Corte o
| o5 0521014138  Brago Esquerdo do Suporte do Disco de Corte o]
Il 08 0503010038  Contrapino 3/16" x 2° 02
| i o7 0501067323  Regulador da Mola m
[l 1| o8 0521010452 Luva 19,5 x 25 x 840 01
| 09 0501010370 Parafuso 34" UNC x 51/2' cs G5 (k]
10 0503010023  Arruela de Pressag 3/4° 03
1 0503010014  Porca 3/4" UNC sextavada 05
12 0502020353 Apoio Superior da Mola 01
13 0503021341  Mola de Compressao 68,5 x 203 x 12,20 (1]
14 0502020394  Apoio da Maola o
15 0501051174 Disco de Corte com Disco 18" R, 3/4” ™
15A 0502011279 Caixa do Disco de Corte o
158 0503010216  Rolamento 30205 0z
15C 0503010213  Retentor 01395-B 02
150 0501068216  Eixo do Disco de Corte 3/4" UNC com Porta Po o
15E 0501068562  Porca sextavada 7/8" UNC com Porta Pd o
15F 0603025055 Disco Plano Liso 18" x 4.5 a1 |
| 15G 0501013839  Arruela de Encosto do Disco o1
i 15H 0503010365 Parafuso 516" UNC x 1.1/4" ¢c.5. G.5 06
151 0503010179  Arrusla de Pressao 5/16" 06
150 0503010337  Parca 5/16" UNC sextavada 06
| 15K 0503010631 Graxeira 1/4” UNF 01
I| 16 0503010003  Graxeira 1845 3/8° 01
i 17 0511016156  Parafuso 5/8" UNC x 1.1/2" cs.p.c. G.5 02
L. B 0521015280 Luva 19.5x25x 12 02

CATALOGO DE PECAS

Disco de Corte 18" Completo

Modelo : PSTE

Série: 0899 AW SETEC - flustragdo : Chutnbiro /99

Pdging : 013 Revisdo - 0




CODIGO DENOMINAGAO ar ar
0501050748  Disco Duplo Desencontrado 15 x 15" Adubo Direito Completo
0501050749  Disco Duplo Desencontrado 15" x 15" Adubo Esquerdo Completo

0502011275  Caixa do Disco Duplo 02 02
0503010598 Rolamento 30204 : 04 04
0511011344 Eixodo Cube D.D.D. Rosca direita 3/4" UNC oM I
0511011345  Eixodo Cubo D.D.D. Rosca esquerda 3/4" UNC o1 o1 |
0502011112  Retentor 02376-BRG 0z 02 f
0511011927  Porta Po 58 x 19,7 x 3,5 0z 02 |
0503030282 Porca Castelo 3/4" UNF x 12 02 o2 I
0503010140  Contraping 1/8" x 3/4" 02 02
0503030757 Junta de Vedaglo 73 x 50 x 0.5 0z o0z
0502011265 Tampa de Proteclo do Disco Duplo 02 02
0503010519 Parafuso 1/4" UNC x 5/8" cs. G.2 06 06
0503010143 Arruela de Presslo 1/4" 06 06
0603022042 Disco Plano Liso 15x 4 02 02
0502011160  Suporte do Disco Duplo Desencontrado 15 x 15 Direite 01
0502011161  Suportedo Disco Duplo Desencantrade 15 x 15 Esquerdo oy |
05030105468  Parafuso 516" UNC x 7/8" c.af. G.2 12 12
0503010337  Porca 516" UNC sextavada 12 12
0501017541 Limpader do Disco Duplo Direito L B
0501017542  Limpador do Disco Duplo Esquerdo 01 o
0503010751 Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" ¢.5. G.5 01 ™
0501010984  Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 02 02
0503010025  Arrusla de Pressao 3/8" : om
0503010026  Porca 3/8" UNC sextavada o1 ot
0511015098  Arruela Lisa 19 x 20 x 0,50 0z 02

Il 25 os02070062 Limpador 01 o

i 26 y 0503011402 Pino Eléstico 701156 6x 20 01 m

CATALOGODEPECAS || swomomrnasamncr |

Modelo | PSTE Série: 0899 WSETEC - llustragdo - Outubro /99  Pdgina - 014 Revisao - 0



' CATALOGODE PECAS |

i Linha de Semente

Modelo - PST?E Série: 0899 W SETEC - lustragdo : Outubro / 99 Pdgina - 015 Revisdo - 0



N CcODIGO

0501049290
0501049291

! 0501049292
01 0511060509

[ ot o0s11080510
| 02 ‘0502011691
|| 03 0503010547
04 0503010019

05 0503010080

06 0502011561

07 0502010426

08  D503010479

08 0501013354

10 0502011400

11 0502011505

12 0521011478

13 0503011441

- 05030102598
|15 0501051080
| 15 0501051081
I 16 Q503010676

17 0503011446
18 0503010244
19 0502011212
20 0503010751
21 0503010025
22 0303010026
23 0503010674

24 0521014381
25 0501013352
26 0502011411
27 0502011418
28 0511018700

il 28 0511015098
| 30 0503010848
| 31 0503010178

32 0503010337
33 0503010691

24 0521014380.

DENOMINAGAD

Linha de Semente Curta Direita Completa
Linha de SementeCurta Esquerda Completa
Linha de Semente Longa Completa
Braco da Linha Curta Semente

Brago da Linha Langa Semente

Suporte de Articulagao

Parafusa 1/2" UNC x 4" cs. G5

Arruela de Pressio 1/27

Porca 1/2" UNC Sextavada

Semi Mancal

Semi Maneal Superiar

Farafusa 1/2" UNC x 3" ¢c.5. G.5

Arruela Lisa 40 x 30 x 0.5

Engrenagem Canica 182 Mator
Engrenagem 18Z Movida

Tampa da Cabega da Linha de Semeante
Arruela de Pressao 1/4"

Parafuso 1/4” UNC ¥ 1/2"¢5. G.2

Disco Duplo Desencantrado Dir: 15" x 15" Completo (vide Pag 017)
Disco Duplo Desencontrado Esg: 15" x 15" Completo {vide Pag 017)
Parafuso 716" UNC x 3.3/4" cs. G.2
Arruela de Pressao 7/16"

Paorca 7M16" UNC Sextavada Leve

Base Fixadora da Caixa de Semente
Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" cs. G 5
Arruela de Press8o 3/8°

Porca 318" UNC Sextavada

Parafuso 716" UNC x 3.1/4"cs. G.2
Eixo Sextavado 1/2" x 1350

Eixo Sextavado 1/2" x 1700

Arruela Lisa 28 x Sextavada 13 x 1,9
Engrenagem Cénica 10Z

Engrenagem Cénica 402

Eixo da Coroa

Arruela Lisa 19 x 30 x 0,50

Parafuso 5/16" UNC x 3.1/2" ¢.5. 5.5
Arruela de Presséo 5/16°

Porca 5/16" LINC Sextavada

Graxeira 1/4" UNF

QT

01
01
o1
0z
0a
10
01
02
04
03
01
01
01
02
02
o1
o1
o1
03
D2
01
01
02
1
a1
01
01
0z
o1
o1
o1
01
0z
0%
08
01

34 0503010002

MARCHESAN |
Muaodelo - PSTE

Graxeira 1800

02__H | 64 0511013243

454
458

coDIGo
0503010003
0511060376
0521010542
0503010257
0501013753
0502031359
0503031360
0502040725
0502010834
0503010013
0501051827
0502020324
0503031342
0503010358
0501010694
0501051094
0501110033
0503010675
0502010408
0521010536
0502020564
0501013355
0501013356
0511017847
0511013590
0511013494
0503010209
0501011752
0502011296
0503010488
0501050932
0503010705
0511011983
0501018652
0503010740
0511017302
0521010505
0502011567
0503010762
0503010027
0502010880
0502010891
0503010395
0503010920
0502010705

ﬂENDﬂﬁﬁA;ﬁo

Sérig; (1899

 CATALOGODEPECAS |

WSETEC - Mustragde - Owtiebro 799

ar
Graxeira 1845 o1
Guia da Mola de Semente m
Eixo de Jungéo 1429 x 54 c.a. o1
Contrapino 1/8" x 17 nz
Arruela Lisa 17 x 53 x 5,30 01
Mola de Comprassdo 25,50 x 400 x 3,80 1]
Mcla de Compressdo 42 70 x 400 x 7,50 o1
Luva da Trava da Guia da Mola 0z
Parafuso 1/2" UNC x 1" c.5. G.5 04
Forca 5/8° UNC sextavada 03
Sistema de Semente Completo ™
Superte da Caixa de Semente o0
Deposita de Semente Comleto 01
Parafuso 5/16° UNC x 7/8" 5. G.5 04
Armmuela Lisa 85 x 18 x 1.50 05
Distribuidor de Semente Completo com Reldana Dupla (vide Pag 020) 01
Presilha 01
Parafuso 516" UNC x 2.1/4" ¢c.5, G.2 02
Pista Inferior do Disce de Semente 01
Eixo de Jungao 8,3 x 97 01
Digco de Soja com 100 Furos 7 x 5,5 o1
Assento do Disco 3,00 o1
Assento do Dizco 4,00 o1
Assento do Disco 5 50 01
Frisioneirc Sextavado 3/8° UNC x 3/8” UNC x 105 01
Defletor 0]
Porca Borboleta 3/8" UNC 01
Parafuso 516" UNGC x 3" capqg G.2 1
Luva do Mancal do Eixo Sextavado 01
Parca Borboleta 5167 UNC 01
Sistema da Roda de Profundidade e Compactacio (vide Pag 018/ 019) 01
Parafuso 7/16" UNCx3cs G.2 o1
Barra Estabilizadora i3]
Barra Estabilizadora de Milho o
Parafuso 1/2" UNC x 2" cs. G5 o1
Arruela Lisa 13,5 x 32,5 x 3,00 o1
Luva 13,5 x 19 x 21,5 m
Suparte da Linha de Adubo 01
Parafuso 5/8° UNC x 3.1/2" c5. G.5 02
Arruela de Pressdo 5/8" 02
Suparte do Vardo da Mola o1
Calgo do Suporte do Vario da Maola 01
Parafuso 1/2° UNC X 1.1/4" csrt. G5 01
Parafuso 1/2" UNC x 1.1/2" ¢, G.5 02
Suporte da Roda de Profundidade m
Complemento da Barra Estabilizadora (Linha Longa ) 01_J

Linha de Semente
Pageing - 016 Revisdo : 0




i __;,J'

W cODIGD
0501051060
0501051061

01 0502011184

o1 0502011183

02 0502011275

| 03 0503010598

| 04 0511011344

| o4 0511011345

' 0503011112

06 0511011927

{1 o7 osoaoaozez

| || 0B 0503010140

|| 0% 0502011265

10 0603022042

11 05030105486

12 0503010337

13 0501017541

13 0501017542

14 0503010751

i5 0501010984

i | 16 0503010025

' !I 17 0503010026

| 18 0503030482

o
L]

i 18 0503010518
| 20 0503010143
|
| 21 0503030757

22 0511015098

DENOMINAGAD

Digco Duplo Desencontrado Semente 15° x 15° Direito Completo
Disco Duple Desencontrado Semente 15° x 15" Esquerdo Completo
Suporte do Disco Duplo Desencontrado Direito

Suporte do Disco Duplo Desencontrado Esquerdo

Caixa do Disco Duplo

Rolamento 30204

Eixo do Cubo Disco Duplo Desencontrado Rosca Direita 3/4" LNC
Eixo do Cubo Dizco Duplo Desencontrado Rosca Esquerda 3/4" UNC
Retentor 02376-BRG

Porta P6 58 x 18,7 x 3.5

Porca Castalo 3/4" UNF x 12

Cantraping 1/8" x 3/4"

Tampa de Prote¢do do Disco Duplo

Disco Plane Liso 15° x 4,00

Parafuse 5ME" UNC x 7/8" caf G.2

Porca 5/16° UNC sextavada

Limpadar do Disce Duplo Direito

Limpador do Disco Duple Esquerde

Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" c.5. G.5

Arrueta Lisa 10,5 x 27 x 3,00

Arruela de Pressdo 3/8"

Porca 3/8" UNC sextavada

Bocal de Semente

Parafuso 1/4" UNC x 5/8" c.5. G.2

Arruela de Pressio 1/4"

Junta de Vedagdo 73 x 50 x 0.5

Arruela Lisa 19 x 30 x 0,50

aT

o1
o1
o2
04
o1
o1
02
o2
o2
02
0z
02
12
12
ot |
01
o1
0z
o1
01
o1
06
06
0z
02

|

i

CHESAN

CATALOGO DE PECAS

Muodefo

PSTE

.\ cirig:

ﬂ.’tg‘?

ﬂM_ TEC -”H'u’.l"[!{ o - Outubro V9

Disco Duplo Desencontrado Semente

!u;.:u;-.:.r ST Revisda .



fevdnsraisnsdsd s ,<>

N

01

01A

018

01C

an

01E

01F

mG

01H

02

03

05

o7

[1:2]

CcODIGO

0501043613

0501050421

0501064772

0502020619

0503010268

DEZ1010489

0503010689

0503010878

0521010380

0503010691

0503030851

0521010832

06033010178

0503010179

0803010337

08030102598

0503010143

0503010144

DENOMINAGAQ

Reda de Profundidade

Brago Regulador de Profundidade com Cubo

Brago Regulador de Profundidade
Caixa da Roda de Profundidade
Raolamento204

Luva Espagadaora

Retentor 00763-BR

Porca Autofrenante 5/8° UNF Baixa
Tampa de Protegéo

Graxeira 1/4° UNF

Banda de Profundidade 350 » 93
Flange do Aro

Parafuse 5/16° UNC x 7/8" c.5. G.2
Arruela de Pressdo 516"

Porca 5/18" UNC sextavada
Parafuso 174" UNC x 1/2" c.s. G.2
Arruela de Presséo 1/4"

Parca1/da” UNC sextavada

ar

01

o

o2

0z

02

08

08

10

10

10

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

Modelo . PSTE

Série. (1899

8 SETEC - Nustragéo Outyhio / 99

—
|
|
.I‘

Roda de Profundidade Completa

Pelsinne : 018

Revisde . @



04

04F T v o7

| T—HH'C
XD | | 06Xp || Spro

+
i

|
|
|
|
|
| 04D
|
|
|

11 0503010071
|ll 12 0503010479
||| 13 0503010019
| 14 0503010080
?fﬁﬁaf} ? |i 16 0502040725
SRS ' 0503030399

| 18

N CODIGO
0501050927
01 0501064232
02 0501013798
03 0501013798
04 0501050882
D4A 0501068827
D4E 0501068828
04C 0511017891
0502031421
DAE 0503010295
04F 0503010178
04G 0503010337
04H 0503010004
041 0503011763
04J 0503010272
04K 0503011166
05 0503010571
06 0501010080
07 0503010025
08 0503010026
09 0501068979
10 0521013310

17 05030108

MARCHESAN

CATALOGO DE PECAS

Modelo - PSTE

Série: 0899

DENOMINAGAD

Roda Compactadora em "V" Completa

Fizador da Roda Compactadora

Braco Direito

Brago Esquerdo

Roda Compactadora Completa

Semi Aro Interno da Roda Compactadora

Semi Aro Externo da Reda Compactadora

Eixo da Roda Compactadora em “v"
Banda Compactadora 295 x 25
Parafuso 516" UNC x 5/8"cs. G2

Arruela de Pressao 516"
Parca 516" UNC sextavada
Graxeira 1850 3/8°

Rolamento 5203

Retentor 00715-BA

Anel de Retengae para Eixe 501017

Contraping 1/4" x 1,1/2"

Parafuso 3/8" UNC x 1.1/2" c.s. G.2

Arruela de Pressdo 3/8"
Parca 38" UNC sextavada
Regulador da Mola

Eixo da Junclo 12,7 x 76
Contrapino 3/18" x 17

Parafuso 1/2" UNC x 3" c.s. G.5

Arruela de Pressdo 1/2"
Porca 1/27 UNC sextavada

Luva da Trava da Guia da Mola

Mola de Compressio 25.5 x 130 x 4

raf 12"

QT

m
™
L]

02
02
o2
o2
12

12
oz

02
02
0z
0z
0z
02
o1
01
o1
01
01
o
o2
o1

W SETEC - Hustragdo - (indieo 2 99

Peiszinng : (19

I
Ik

Sistema de Compactacio em *V"

Revivda 0




* DENOMINAGAO

| QT
0501051084  Distribuidor de Semente Complato com Roldana Dupla
o 0503030381 Caixa do Distribuidor de Semante o1
02 0502010447  Gatilho Dz
03 0501013467  Eixo da Tecla 01
04 0503030378 Mola de Compressén 8.2 x 28 x 0.7 03
a5 0501013466 Eixo do Limitadar da Tecla o
08 0501051119  Balancim com Raoldana Dupla Completo o1
06A 0503031128  Balancim da Roldana Dupla a1
08B 0503031128 Roldana Dentada 52 02
| OBC 0521010648 Eixo de Jungdo da Roldana o1
| 08D 0503011853 Anel de Retengfo para Eixo 503050 o1
07 0501013468 Eixo do Balancim ot
08 0503030377 Raspador o1
08 0501050120 Balancim Maior Completo (Milho) 01
09A D503030378 Balancim Maior m
09B 0502060001 Roldana 52 (Milho) 01
0BBa 0503030558  Roldana 42 (Milho) o1
08C 0503010803 Parafuso 3/16° UNC x 3/4" c.af. G.2 o
08D 0503010669  Arruels Lise 5% 11 x1.0 o1
09E 0503010667 Parca 3/16° UNC sextavada 02
Disco de Semente
n 0502020518  Disco para Milho com 28 Rasgos 10 x 15 x 4.5
[15] 0502020519 Disco para Milho 28 Furgs 13,5 x 4.5
02 0502020564 Disco para Soja com 100 Furas 7 x 5.5
02 0502020565 Disco para Soja com 80 Fures 8255
Discos Opeionals
0 0502020351 Disco para Milho com 24 Fures 11 x 4.5
01 0502020366 Disco para Milho com 24 Furos 8.5 x 4.5
01 0502020331 Disco para Feil8o com 26 Rasgos 10x 14 x 5.8
o 0502020408 Disco para Feijda com 38 Rasgos 9% 195x 5.5
01 0502020353  Disco para Sorgo !/ Beterraba com 40 Furos 5.5
01 0502020346 Disco para Arroz com 40 Rasgos 7 x 17 x 5.5
a1 0502020560 Disco para Girassol com 28 Rasgos 12 x4 5 x 3.0
01 0502020554 Disco para Girassal com 28 Rasgos 12 x 6,0 x 4,5
01 0502020340 Disco Cego 190 x 8,5
01 0502020367 Disco Cego 190 x5.5
01 0502020328 Disco para Soja com 34 Rasgos 10 x 16,5 % 8.5

MARCHESAN |

| CATALOGO DE PECAS

Distribuidor de Semente Completo com Roldana Dupla

Modelo : PSTE Série: 0899

W SETEC - Husirogdo - Chitihro /99

Pegrine @ 020 © Revisdo : @



10
11

1

0z

03

04

05

oy

10

n

12

13

14

CODIGO

0501050633

0502020618

0503010269

0503010689

0521010489

0602023084

0503010178

0503010178

0503010337

0501066800

0503010878

0502020594

0503010691

0503010023

0503010014

DENOMINAGAD

Disco Marcador de Linha Completo
Caixa da Roda de Profundidade
Relamento 5204

Retentor 00763-BR

Luva Espacadora

Disco Recortado 16" x 3,00
Parafuso 516" UNC x 7/8" c.8. G.2
Arruela de F"r.esséu 516"

Porca 516" UNC sextavada

Eixo do Disco Marcador

Paorca Auto Frenante 5/8" UNF Baixa
Tampa de Protegao

Graxeira 1/4" UNF

Arruela de Pressao 3/4"

Porca 3/4" UNC sextavada

01

02

01

01

o1 l!

01

01

0

oM

01

m

& 4

[MARCHESAN

TALOGO DE PECAS

Modelo - PSTE

Série- 0899

WSETEC - Museragda : Outubro /£ 99

Diisco Marcador de Linha

Paginag ; 024 Revisdo : @




01

02

04

05

086

06

| 06
| D&
o7
08

09

03

cODIGO
0501048802
0501048803
0501048804
0501048801
0511060627
0562010175
0501010216
0503010023
0503010014
05110185678
0511018580
0511018581
0511018583
0501010080
0503010025

0503010026

MARGHESAN |

DENOMINAGAO

Conjunto da Plataforma Dianteira
Conjunto da Flataforma Dianteira
Conjunto da Plataforma Dianteira
Conjunto da Plataforma Dianteira
Suporte da Plataforma Dianteira
Fixador do Engate

Parafuso 3/4" UNC x4.1/2"cs. G.5
Arruela de Pressao 3/4"

Porca 3/4° UNC sextavada

Plataforma Dianteira Inferior & Superior
Plataforma Dianteira Inferior e Superior
Plataforma Dianteira Inferior & Superior
Plataforma Dianteira Inferior e Superior
Parafuso 3/8" UNC x 1.1/2" ¢.5. G.2
Arruela de Press&o 3/8°

Porca 3/8" UNC sextavada

o0& 09 10 12_
01
01
01
01
04 06 06 06
04 06 06 08
08 12 12 12
08 12 12 12
08 12 12 12
04
04
04
04
08 12 12 12
08 12 12 12

o8 121212

1B

Modelo : PSTE

CATALOGO DE PECAS

=i
; Plataforma Dianteira

Série: (0§99

N SETEC - Nusiracdo : Ctbro /90

Pagina : 022 - Raw'.-‘.'&f;u : t'.~l




